
 

  

 
Avviso sui risultati della procedura 

Estremi della gara: Gara a procedura negoziata - ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 - per il 

ripristino dei frontalini dei balconi aggettanti e opere accessorie di 3 palazzine site in Roma tra Via Diego Angeli, 95 

(PALAZZINA A) e Via Virgilio Ramperti, 22 (PALAZZINE B – C) - CIG 73903169AF. 

Importo a base di gara (soggetto a ribasso): 

€ 268.736,26 (oneri di Legge esclusi) 

Importo di aggiudicazione: 

€  218.770,09 (oneri di Legge esclusi) 

Data di Aggiudicazione 
11/04/2018 

Società Aggiudicataria 

MD APPALTI S.R.L. 

Criterio di aggiudicazione 

Minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera a) del D.lgs. 50/2016 

Elenco dei Partecipanti 

1. COREST SRL, Via Giacomo Cesaroni, n° 4 – 01036 Nepi (VT); 

2. CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI SRL, Via Bruno Buozzi, n° 1/A – 00046 Grottaferrata (RM); 

3. EUR.CO.MA.S. COSTRUZIONI MANUFATTI STRADE SRL, Via di Tor Pagnotta 351/G/I – 00143 Roma; 

4. EDIL PIMA SRL, Via Colle Pupazzo, n° 26 – 03025 Monte San Giovanni Campano (FR); 

5. VI.SA APPALTI SRL UNIPERSONALE, Via Paternopoli, n° 21 – 00132 ROMA; 

6. G.I. GENERAL IMPIANTI SRL, Via Campobello, n° 1/A – 00071 Pomezia (RM); 

7. AST SRL, Via Rosetta n° 11 – 04100 Latina; 

8. EURO 90 SRL, Via Roccacasale, n°30 – 00132 Roma; 

9. ACANTO RESTAURI SRL, Piazza Madonna di Loreto, n° 26 – 00187 Roma; 

10. SINCES SRL, Via Prenestina , n° 1132 – 00132 Roma;  

11. RES AMBIENTE 91 SRL, Località Aiola, snc – 01030 Bassano Romano (VT); 

12. EUROGAS DI CUPELLI ERIKA & C. SNC, Via G. La Pira, n° 5 – 00046 Grottaferrata (RM); 

13. EDIL GI SRL, Via Acqua Cetosa Anagnina, n° 10 – 00118 Roma; 

14. EDIL 3D DI DONARA LUIGI & C. SRL, Via Pian del Trullo, n° 16 – 01034 Fabrica di Roma (VT); 

15. MD APPALTI SRL, Strada Statale, n° 80 dir – 67100 L’Aquila. 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

Graduatoria 

 

 
Concorrente % 

PREZZO 

OFFERTO 

1 MD APPALTI SRL 27,98 128.611,99 

2 AST SRL 27,74 129.040,58 

3 ACANTO RESTAURI SRL 26,26 131.683,54 

4 G.I. GENERAL IMPIANTI 

SRL 
26,02 132.112,13 

5 CELLETTI COSTRUZIONI 

GENERALI SRL 
25,87 132.379,99 

6 EUROGAS DI CUPELLI 

ERIKA & C. SNC 
25,83 132.451,42 

7 EDIL 3D DI DONARA 

LUIGI & C. SRL 
24,23 135.308,67 

8 VI.SA APPALTI SRL 

UNIPERSONALE 
22,00 139.290,96 

9 EDIL GI SRL 19,11 144.451,87 

10 RES AMBIENTE 91 SRL 14,36 152.934,34 

 

Esclusi ai sensi dell’art. 97 comma 2 del D.Lgs. 50/2016:  

 
 

Concorrente % PREZZO OFFERTO 

1 SINCES SRL 40,40 106.432,59 

2 COREST SRL 38,30 110.182,72 

3 EDIL PIMA SRL 33,68 118.433,04 

4 EURO 90 SRL 31,55 122.236,75 

5 EUR.CO.MA.S. COSTRUZIONI SRL 30,81 123.558,23 

 

 

Roma, lì 07/05/2018 

 

         Il RUP 

           Ing. Angelo Ricci 


